
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 березня 2020  
 
Про виконання Програми 
управління боргом міського 
бюджету м. Горішні Плавні 
за 2019 рік  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання вимог пункту 7 

Постанови Кабінету Міністрів України № 815 від 1 серпня 2012 року "Про 

затвердження Порядку здійснення контролю за ризиками, пов’язаними з 

управлінням державним (місцевим) боргом», а також враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№65 від 11.03.2020р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  
Затвердити Звіт про виконання Програми управління боргом міського 

бюджету м. Горішні Плавні за 2019 рік (додається). 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

 

Додаток  

до рішення 54 сесії 

Горішньоплавнівської міської  

ради сьомого скликання  

17 березня 2020 

 

ЗВІТ 

Про виконання Програми управління боргом міського бюджету 

м. Горішні Плавні за 2019 рік 

 

1. Стан боргу міського бюджету міста Горішні Плавні на кінець 

2019 року. 

Станом на 31 грудня 2019 року зовнішній борг міського бюджету міста 

Горішні Плавні склав 494 тис. грн. 

2. Видатки на обслуговування боргу з міського бюджету м. Горішні 

Плавні у звітному році до обсягу видатків загального фонду міського 

бюджету міста склали 0,006 відсотка, що не перевищує 10 відсотків та 

відповідає вимогам частини 6 статті 74 Бюджетного кодексу України. 

3. Виконання запланованих заходів і досягнення показників у 

Програмі управління боргом міського бюджету міста Горішні Плавні за 2019 

рік. 

Результативні показники Програми управління боргом міського бюджету 

міста Горішні Плавні за 2019 рік 

 

№ 

 з/п 

 

Показники 
Одиниця 

виміру 

Заплановано 

на 2019 рік 

Виконано в 

2019 році 

1 Погашення основної суми боргу 

1.1 затрат тис. грн 658,7 658,7 

1.2 продукту тис. грн 658,7 658,7 

1.3 ефективності тис. грн 658,7 658,7 

1.4 якості % 100 100 

2 Сплата відсотків за користування кредитними коштами 

2.1 затрат тис. грн 32,6 32,6 

2.2 продукту тис. грн 32,6 32,6 

2.3 ефективності тис. грн 32,6 32,6 

2.4 якості % 100 100 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

У 2019 році Горішньоплавнівською міською радою були повністю 

виконані завдання, визначені Програмою управління боргом міського 

бюджету міста Горішні Плавні на 2019 рік, затвердженої рішенням 40 сесії 7 

скликання Горішньоплавнівської міської ради від 18 грудня 2018 року, що в 

свою чергу, є запорукою формування високого рівня довіри до 

Горішньоплавнівської міської ради як учасника фінансового ринку. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


